PORTARIA N.º 067/2014 - REITORIA/UNESPAR

Designa Coordenadora  de Colegiado do
Curso  de  Ciências  Biológicas  –
Licenciatura,  Centro  de  Ciências
Humanas e da Educação, do Campus de
Paranavaí.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná - Unespar, no uso
de suas atribuições legais e regimentais, considerando o Edital nº 006/2014-
CE-CC, de 16 de junho de 2014 e o disposto no inciso XIX, do artigo 11 do
Regimento Geral da UNESPAR,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Profª MÁRCIA REGINA ROYER, RG 5.060.958-
8, Coordenadora do Colegiado do Curso de Ciências Biológicas,  Centro de
Ciências Humanas e da Educação, do Campus de Paranavaí da Unespar, pelo
período de 01/07/2014 a 30/07/2016.

Art. 2º Atribuir à referida professora a Função Acadêmica – FA-1,
conforme estabelece a Lei nº 16.372 de 30 de dezembro de 2009.

Art.  3º  Publique-se nos  sites oficiais  da UNESPAR e dos seus
Campi.

Paranavaí, 01 de julho de 2014.

Antonio Carlos Aleixo,
Reitor da UNESPAR.